INEXIBIBILIDADE Nº.: 002/2020  
CONTRATANTE: Instituto de Previdência de Coração de Maria 
OBJETO: Prestação de Serviços de Consultoria Previdenciária.   
CONTRATADO: FÁBIO SERAFIM SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 
CNPJ: 34.153.641/0001-06 
VALOR GLOBAL: 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais). 
 VALOR MENSAL: 3.700,00 (três mil e setecentos reais). 
VIGÊNCIA: 12 meses 

AMPARO LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93. 
DATA: Coração de Maria-BA, 09 Janeiro de 2020.